
Uchwała Nr XXXIV/342/2005 
Rady Miejskiej w Nowej Sarzynie 

z dnia 29 czerwca 2005 r. 
  

w sprawie przyjęcia informacji na temat funkcjonowania Przedszkoli, Szkół Podstawowych  
i Gimnazjów Miasta i Gminy Nowa Sarzyna. 

  
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. Nr 142,  
poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm./ Rada Miejska uchwala, co następuje 
  

§ 1 
Po pozytywnej opinii Komisji Rady przyjmuje przedłożoną przez Burmistrza Miasta i Gminy  
informację na temat funkcjonowania Przedszkoli, Szkół Podstawowych i Gimnazjów Miasta i Gminy 
Nowa Sarzyna jak w załączniku do uchwały.  
  

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


